chung không ai được cản trở.  

2.2 Về tài sản chung (động sản + bất động sản) và các khoản nợ chung: Anh 

Nguyễn Công B  và chị Lê Thị Kim O  thống nhất tự thỏa thuận, không yêu cầu giải 

quyết nên Tòa không xét. 

2.3 Về án phí ly hôn: Anh Nguyễn Công B  tự nguyện chịu cả 150.000 (Một 

trăm năm mươi nghìn) đồng án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000 (Một trăm năm mươi 

nghìn) đồng án phí cấp dưỡng nuôi con. Được trừ vào số tiền tạm ứng án phí 300.000 

(Ba trăm nghìn) đồng nộp tại biên lai số 0016577 ngày 04/11/2020 của Chi cục Thi 

hành án dân sự quận Long Biên, TP. Hà Nội. Anh Nguyễn Công B  đã nộp đủ án phí.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và